
UCHWAŁA NR XXXIX/592/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2014 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Zamku Książąt Pomorskich 
w zakresie realizacji zadań dotyczących Zachodniopomorskiego Funduszu Filmowego „Pomerania Film” 
w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski




